
	 Annons	 Hela denna bilaga är en annons från Universum	 Annons

�  Framtidsföretagen � www.universumglobal.com

Det var en gång ...

Topp 30 Data/IT	 Topp 30 Teknik: civilingengör Topp 30 Teknik: högskoleingengör	 Raketer	 Utmanare	 Tryggt arbetsliv

Qbranch

Qbranch kundlöfte är: it som fungerar. Elisabeth Elvegård 
lovar att medarbetarna som gör jobbet ska blir ännu fler 
– och att de ska ha kul när de gör det.

En minut i åtta stänger Elisabeth Elvegård av moped-
motorn på sin blanksvarta Piaggio Zip. En smart 
transportlösning i Stockholmstrafiken. Lite som 

hennes arbetsgivare: rätt utrustning för rätt behov och med 
stor flexibilitet. Nu ska hon ta sig an utmaningen att hitta ännu 
fler medarbetare till det snabbväxande it-bolaget Qbranch.

Vad jobbar du med?
– Qbranchs verksamhet står på två ben: outsourcing och 
konsult. Jag har nyligen fått rollen som Director of Con-
sultant Services. Det innebär att jag ska leda och utveckla 
vår konsultverksamhet i samarbete med fyra konsultchefer 
och 150 konsulter. Jag arbetar dels tillsammans med säljarna 
för att förbättra våra erbjudande, dels med att utveckla våra 
befintliga medarbetare och hitta ny talang.
	
Hur ska ni lyckas i talangjakten?
– Genom att vi sätter den frågan högst upp på agendan. På 
samma sätt som vi prioriterar försäljning, jobbar vi aktivt för 
att finna nya sätt att hitta, behålla och utveckla medarbetare. 
En viktig framgångsfaktor i det arbetet är att ha roligt på job-
bet. Jag gick en ledarskapsutbildning nyligen och det visade 
sig att de andra cheferna också hade det som ett grundkrite-
rium. Det ska vara kul att jobba. Och för att uppnå det måste 
personalen må bra.

Hur gör ni för att personalen ska trivas?
– Genom att vi hela tiden fortsätter att förbättra oss. I tävlin-
gen ”Sveriges Bästa Arbetsplatser” har vi flera gånger placerat 
oss i toppskiktet. Till exempel så är vi bra på mångfaldsfrågor, 
med bland annat 22 nationaliteter representerade i företaget. 
Men vi fortsätter att jobba för att få in fler tjejer. Ett annat 
område som vi lägger extra krut på just nu är introduktionen 
av nyanställda. 

Vilka söker ni?
– Vi söker så många! Systemutecklare, projektledare, man-
agementkonsluter, Microsoft-konsulter, Desktop-konsulter, 
DBA:are… Förutom kunskap tittar vi även på personlighet. 
Är du konsultmässig – ”Qbranchkompatibel”? Med det 
menar jag inte att du måste vara översocial och säljande, men 
att du står för ditt kunnande och vågar presentera lösningar 
för kunden. 

Du har hunnit med tre jobb, på tre år inom Qbranch. Är du 
rastlös?
– Ja, det har gått fort i karriären. Men eftersom vi växer så 
mycket skapas det hela tiden nya möjligheter. Att jag bytt 
jobb extra snabbt beror nog till stor del på att jag har engag-
erat mig i att utveckla företaget. Mina förslag har tagits väl 
emot. Qbranch är ett prestigelöst företag: bäst idé vinner, helt 
enkelt.

Hur får jag kontakt med Qbranch?
– Vi jobbar aktivt med vår cv-databas på qbranch.se. Person-
ligen brukar jag hålla utkik efter tidigare arbetslivserfarenhet. 
Det spelar inte så stor roll om det är ett extra jobb på ICA 
eller som kolloledare för barn, huvudsaken är att du har tagit 
ansvar tidigare.

Du har tre barn. Hinner du ta mopeden hem innan det är 
läggdags?
– Abslout! Visst är tempot högt och ibland måste man hugga 
i lite extra, men att jobba mycket är inget självändamål. Vi 
brukar skämta om att på Qbranch går det fort i korridorerna, 
men kontoret är tomt klockan fem. •

www.qbranch.se 

Titel: Director of Consultant Services.

Utbildning: civilekonom, Stockholms universitet, examen 1993. 
Starkaste kortet i mitt cv: min drivkraft, att jag sätter upp ett mål 
och sedan ser till att genomföra det. 

Detta kände ni inte till: att jag är väldigt bra på italienska – tack 
vare många resor, studier och en del italienska pojkvänner i tonåren. 

Qbranch är ett svenskt IT-bolag som grundades 1993 med snart 
500 anställda. Syftet med Qbranch verksamhet kan beskrivas myck-
et kortfattat: Qbranch ser till att den moderna informationstekniken 
fungerar. Qbranch är hälsodiplomerade och finns representerade på 
Svenska och Europeiska tillväxtlistor samt innehar en topp 3 position 
i Great Place to Works “Sveriges bästa arbetsplatser” 2008.

Antal anställda: cirka 480 personer i Stockholm, Göteborg och 
Malmö.

Anställdas bakgrund: teknisk kompetens, social, administrativ och 
affärsmässig förmåga.

Karriärvägar: Medarbetarnas önskan om att utvecklas är något som 
Qbranch tar tillvara på. Vi uppmuntrar alla typer av interna karriärer, 
oavsett byte av inriktning, roll eller avdelning. Rätt person på rätt 
plats.

Planerad rekrytering: Under 2008 anställer Qbranch 150 nya 
talanger till kontoren i Stockholm, Göteborg, Malmö. 

Hit skickar du ditt cv: Rekryteringsansvarig: Ulrika Strandmark, 
ulrika.strandmark@qbranch.se, 0732 31 22 14

Qbranch grundades 1993 av Ulf Engerby och Rune Mossberg, som 
båda fortfarande sitter i företagsledningen. Företagsmottot är att 
”vi får IT att fungera” för våra kunder. Målet är 100 % funktionali-
tet, 24 timmar om dygnet, 365 dagar om året. I år knep koncernen 
tredjeplatsen då Great Place to Work Intitute tillsammans med 
Veckans Affärer utsåg Sveriges bästa arbetsplatser. 

Mina förslag har tagits väl emot. Qbranch är 
ett prestigelöst företag: bäst idé vinner, helt enkelt.”

Text: Gabriella Sköldenberg  Foto: Jezzica Sunmo

Elisabeth Elvegård

Om Qbranch

Utmanare


